Résultats de la Première étape à RIEDISHEIM

Catégorie : poussines SD

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

STUTZ
Céline
BCM Mulhouse
4
1
1
24/03/95
P1
Ligue
S
439280

VERVAEKE
Mallaury
BCM Mulhouse
2
2
1
28/04/95
P2
Ligue
S
EC

FELS
Elodie
DBCM Doller
1
3
1
19/01/94
P2
Ligue
S
463384

LAFARGE
Morgane
LFDV Thann
0
4
1
24/08/94
P2
Ligue
XS
EC













Catégorie : poussins SH

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

RIGAULT
Jérémy
CSBW Wittelsheim
4
1
1
07/02/94
P1
Ligue
S
401701

BEHHAR
Mathieu
ABC Attenschiwiller
4
2
1
10/08/94
P2
Ligue
S
457136

ILTIS
Tanguy
DBCM Doller
4
3
1
02/04/94
P2
Ligue
S
463385

LEVANTE
Massimo
ABC Attenschwiller
4
4
1
26/08/95
P1
Ligue
S
EC

TRAN
Johann
BCM Mulhouse
4
5
1
06/05/94
P2
Ligue
S
446368

MITTELHEISSER
Loic
ABC Attenschwiller
2
6
1
06/08/95
P1
Ligue
S
EC

ROHN
Lucas
BCW Wittenheim
2
7
1

P2
Ligue
S
367113

GAUGLER
Vincent
BCW Wittenheim
2
8
1

P2
Ligue
S
446482

RINGENBACH
Nicolas
BCG Guebwiller
2
9
1
05/01/95

Ligue
S


VERVAEKE
Robin
BCM Mulhouse
2
10
1
24/07/95
P1
Ligue
S
EC

GARRIDO
Sébastien
ASLBK Kembs
1
11
1


Ligue
S


EHRET
Baptiste
LFDV Thann
1
12
1
12/09/94
P2
Ligue
M
EC

NIVOIX
Yann
RSM Mulhouse
1
13
1


Ligue
S
441726

MENSCH
Metin
LFDV Thann
1
14
1
21/07/94
P2
Ligue
XS
EC

JACQUINOT
Quentin
ABC Attenschwiller
1
15
1
28/08/94
P2
Ligue
S
EC

DURAIN
Maxime
ABM Meyenheim
0
16

16/03/95
P1
Ligue
S
EC

DURAIN
Yannick
ABM Meyenheim
0
17

12/10/96
P1
Ligue
S
EC

Catégorie : benjamins SD

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

KLEIN 
Pauline
ABM Meyenheim
4
1
1
18/01/93
P2
Ligue
S
401656

RAUCH
Pauline
ABM  Meyenheim
4
2
1
26/05/92
B1
Ligue
S
457112

RENARD  
Juliette
BCM Mulhouse
4
3
1
17/03/92
B1
Ligue
S
439284

BOPP
Sophie
BCM Mulhouse
4
4
1
27/05/91
B2
Ligue
M
441777

BAUMANN
Sophie
BCM Mulhouse
4
5
1







BONNET
Anaelle
BCM Mulhouse
4
6
1







LEPLAT
Marjorie
BCW Wittenheim
4
7
1
03/11/91
P1
Ligue
S
401675

FISCHETTI
Alexia
ABM Meyenheim
2
8
1
31/08/92
B1
Ligue
M
401657

PETER
Manon
CSBW Wittelsheim
2
9
1
28/10/92
B1
Ligue
M
EC

KUPEK 
Ines
ASCAR Riedisheim
2
10
1
08/07/92
B1
Ligue
S
452061

EHRET
Sophie
ASLBK Kembs
2
11
1






HEINRICH
Hélene
ABC Attenschiwiller
2
12
1
05/05/93
B1
Ligue
M
EC

MEHLEN
Cynthia
ABM Meyenheim
2
13
1
25/02/92
B1
Ligue
M
45

WELKER
Justine
LFDV Thann
2
14
1






GOUBERT
Caroline
ABC Attenschwiller
1
15
1







CHEPCA
Emilie
LFDV Thann
1
16
1







ROCHE
Sybella
BCFG Guebwiller
1
17
1







DORMEGNY
Léa
ASCAR Riedisheim
1
18
1







DANKWERTH
Hélene
ABC Attenschwiller
1
19
1







DANIEL
Sarah
DBCM Doller
1
20
1
25/02/92
B1
Ligue
M
45

BRAYE
Chloe
LFDV Thann
1
21
1
22/03/91
B2
Ligue
L
452039

HALFYA
Sherine
CSBW Wittelsheim
0
22

10/09/93
B1
Ligue
M
413620




























Résultats de la Première étape à RIEDISHEIM

Catégorie : benjamins SH

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

STUTZ
Jonathan
BCM Mulhouse
4
1
1
20/08/92
P2
Ligue
S
363523

CHAMBLANC
Benjamin
RSM Mulhouse
4
2
1
22/05/94
P2
Ligue
S
355237

ZIPPER
Mike
ABC Attenschwiller
4
3
1
26/06/93
B1
Ligue
S
EC

BONNET
Alvyn
BCM Mulhouse
4
4
1
01/07/93
B2
Ligue
S
355196

SCHMITT
Marcel
ASPTT Mulhouse
4
5
1
26/07/93
P2
Ligue
S
15517

OCHS
Jordan
RSM Mulhouse
4
6
1


Ligue

347694

JUAN
Yannick
ABM Meyenheim
4
7
1
25/07/93

Ligue



BASS 
Alexandre
CSBW Wittelsheim
4
8
1
20/09/92
B1
Ligue
M
401685

GEMBERLE
Julien
BCFG Guebwiller
2
9
1
23/04/92
B1
Ligue
M
356863

JOURNEE
Colin
BCFG Guebwiller
2
10
1
16/06/92

Ligue
S
319432

ROELLINGER
Harold
BCM Mulhouse
2
11
1
28/11/92
B2
Ligue
S
439283

ARSLAN
Hakan
BCM Mulhouse
2
12
1
21/12/92
B1
Ligue
S
439279

GRUNFELDER
Ronan
BCM Mulhouse
2
13
1
26/11/93
B2
Ligue
M
401736

KOCH
Sylvain
BCM Mulhouse
2
14
1
14/09/92
B2
Ligue
S
446367

WOLFF
Gaetan
DBCM Doller
2
15
1
03/08/93
B1
Ligue
S
463392

GHIRINGAELLI
Benjamin
CSGB Brunstatt
2
16
1
23/09/92
B2
Ligue
M
EC

BECK
Guillaume
ASPTT Mulhouse
1
17
1
03/08/92
B1
Ligue
M
363465

MINCATO
Mathieu
BCFG Guebwiller
1
18
1
27/10/93
B1
Ligue
S
356873

CORRIGLIANO
Hugo
ESBB Stafelfelden
1
19
1






LOGHEGNES
Fabien
DBCM Doller
1
20
1
20/07/92
B2
Ligue
XS
EC

HECHINGER
Fabien
BCFG Guebwiller
1
21
1
08/07/93
B1
Ligue
S
EC

CHAN
Lorenzo
BCM Mulhouse
1
22
1






LAGOUTTE 
Antoine
BCFG Guebwiller 
1
23
1
10/08/92
B2
Ligue
S
EC

ANSEL
Jean Baptiste
BCM Mulhouse
1
24
1
28/06/93
B1
Ligue
S
EC

CHAUVEAU
Mathieu
LFDV Thann
0
25
1






ROYER
Vincent
LFDV Thann
0
26
1






HERR
Clement
BCW Wittenheim
0
27



Ligue
S
446484

SALVIA
Tristan
BCM Mulhouse
0
28

30/07/92

Ligue
M
446369

COLOMBO
Luc
BCW Wittenheim
0
29



Ligue
S
EC

JUAN 
Collin
BCM Mulhouse
0
30

25/07/93

Ligue
S
457114

























Catégorie : minimes SD

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

HORN 
Camille
ABC Attenschwiller
4
1
1
19/02/90
M2
Ligue
M
353189

AMESLAND
Gabrielle
RSM Mulhouse
4
2
1


Ligue
M
363524

MENDELEWSKI
Aurélia
BCW Wittenheim
4
3
1
19/09/90
M1
Ligue
M
367181

SCHROEDER
Caroline
CSBW Wittelsheim
4
4
1
22/03/91
M2
Ligue
L


RIGAULT
Emilie
CSBW Wittelsheim
4
5
1
06/12/91
M2
Ligue
S
401700

GARRIDO
Mélanie
ASLBK Kembs
4
6
1
30/12/90
M1
Ligue
M
342210

AMET
Luce
ASCAR Riedisheim
4
7
1
23/04/90
M1
Ligue
M
294537

FESSLER
Sarah
DBCM Doller
2
8
1
09/11/91
M1
Ligue
S
478225

GASSER
Sophie
ABC Attenschwiller
2
9
1
30/09/91
M1
Ligue
L
315512

GRIMBLING
Laurie
ESBB Bollw-Staff
2
10
1






MURER
Nadège
ASCAR Riedisheim
2
11
1






MESSMER
Charlotte
LFDV Thann
2
12
1






BAUMANN
Julie
ABC Attenschwiller
2
13
1
27/09/91
M1
Ligue
M
273738

CUMIN
Marie
ABC Attenschwiller
2
14
1
06/12/91
M1
Ligue
M
EC

LO RUSSO
Laura
CSBW Wittelsheim
1
15
1
25/05/91
M1
Ligue
M
441777

RHEIN
Marie
LFDV Thann
1
16
1






HECKLEN
Marie-Lou
DBCM Doller
1
17
1
26/08/91
M1
Ligue
L
EC

SCHWEIBERG
Diane-Laure
ASLBK Kembs
1
18
1






SIFFERLEN
Camille
CSBW Wittelsheim
1
19
1
13/04/90
M1
Ligue
L
EC

VOUSTAD
Marine
BCW Wittenheim
1
20
1


Ligue
M
EC

RENAUD
Magalie
ABC Attenschiwiller
1
21
1
19/09/90
M2
Ligue
M
EC

PEETERS
Aurelia
ESBB Boll-Staff
0
22
1
30/12/90
M1
Ligue



RELLAND
Sarah
BCW Wittenheim
0
23
1






SETTE 
Rosa-Belinda
ESBB Boll-Staff
0
24

16/09/91
M1
Ligue
M
EC

Catégorie : cadets SD
Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

ERNY 
Marion
BCW Wittenheim
4
1
1
31/12/88
C1
Ligue
M
446481

DEBSKI
Mélanie
CSBW Wittelsheim
4
2
1
04/10/88
C1
Ligue
L
413643

STUDER
Emilie
BCW Wittenheim
2
3
1
25/02/88
C1
Ligue
XL
446585

BAUMANN
Angélique
ABC Attenschwiller
2
4
1
02/09/89
C1
Ligue
L
273737

TROMMER
Marie
ABC Attenschwiller
1
5
1
10/05/89
C1
Ligue
L
395879

EVEILLARD
Vanessa
ABC Attenschwiller
1
6
1
25/08/89
C2
Ligue
L
EC

BOUTTIER
Laura
BCM Mulhouse
0
7
1
28/05/89
C1
Ligue
M
EC













Résultats de la Première étape à RIEDISHEIM

Catégorie : minimes SH

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

ARSLAN
Ahmet
BCM Mulhouse
4
1
1
12/03/90

Ligue
M
408816

RISSER 
Alexandre
ESBB Boll-Staff
4
2
1






MITTELHEISSER
Gaetan
ABCC Attenschwiller
4
3
1
26/07/93
B1
Ligue
M
315517

WOOG
Nicolas
ESBB Boll-Staff
4
4
1






HELLSTERN
Yannick
ASCAR Riedisheim
4
5
1






KUPEK
Victor
ASCAR Riedisheim
4
6
1






CACHELET
Paul
BCFG Guebwiller
4
7
1
08/08/91

Ligue
M
457093

LEPLAT
Loic
BCW Wittenheim
4
8
1


Ligue
M
356860

CHAMBLANC
Sébastien
RSM Mulhouse
4
9
1






MARTINEZ
Yoann
ABM Meyenheim
4
10
1
22/04/91

Ligue
M
457113

HEITZ
Hugo
BCFG Guebwiller
4
11
1






GUZTWILLER
Maxime
ABC Attenschwiller
2
12
1
24/04/91
M1
Ligue
M
439331

HIGELIN
Loic
ASCAR Riedisheim
2
13
1






MARTHEX
Florent
GCGB Brunstatt
2
14
1
15/06/90
M2
Ligue
M
EC

MEHR
Thomas
ABC Attenschwiller
2
15
1
04/10/91
M1
Ligue
M
439333

DA SILVA
Gregory
CSBW Wittelsheim
2
16
1
31/07/91
M1
Ligue
L
413613

PICHARD
Gabriel
ABM Meyenheim
2
17
1
28/08/91

Ligue
M
401655

GULLONG
Dominique
CSBW Wittelsheim
2
18
1
26/02/90

Ligue
L
401695

STUTZMANN
Jeffrey
ESBB Boll-Staff
2
19
1
12//06/90
M1
Ligue
M
452070

BARTHLEN
Alexandre
LFDV Thann
2
20
1






DUSS 
Alain
ASCAR Riedisheim
2
21
1






PEQUINOT
Stephane
BCW Wittenheim
2
22
1






BACARINI
Valentin
ESBB Boll-Staff
1
23
1






RIEFLE
Mathieu
BCFG Guebwiller
1
24
1
17/09/91

Ligue
L
282372

WEINGAERTNER
Julien
LFDV Thann
1
25
1






KAISER
Nicolas
ABC Attenschwiller
1
26
1
13/05/90
M2
Ligue
M
412319

HARTMANN
Chris
ESBB Boll-Staff
1
27
1
16/09/91
M1
Ligue
M
481797

BETEILLE
Laurent
RSM Mulhouse
1
28
1




469057

MESSERLIN
Olivier
BCW Wittenheim
1
29
1



M
446487

KIMMERLIN
Christophe
ASCAR Riedisheim
1
30
1






DERRENDINGER
Loic
LFDV Thann
1
31
1






BRAESCH
Adrien
BCW Wittenheim
1
32
1






WALDT
Bastian
ABC Attenschwiller
1
33
1
19/06/91
M1
Ligue
M
439369

ANDOLFATTO
Yannis
ABC Attenschwiller
0
34
1
27/04/91
M1
Ligue
M
EC

LOOS
Thomas
RSM Mulhouse
0
35







CHARRIES
Cesar
BCFG Guebwiller
0
36

17/10/91
M1
Ligue
M
404952

SPIEGEL
Raphael
CSBW Wittelsheim
0
37

21/10/91
M1
Ligue
L
413617













Catégorie : cadets SH

Nom
Prénom
Club
Points
Classt
 Etape
Naissance
Catégorie
Type
Taille
Licence

MERKLE
Jonathan
BCW Wittenheim
4
1
1
03/10/90
M2
Ligue
M
338461

BRAND
Mathieu
ASCAR Riedisheim
4
2
1






GUNTHER
Alexis
ABM Meyenheim
4
3
1
10/01/89

Ligue
L
331660

MARCHAL
Adrien
ASPTT Mulhouse
4
4
1






MINERY
Cedric
LFDV Thann
4
5
1






HINCKY
Etienne
BCFG Guebwiller
4
6
1






DALLE
Emilien
CSBW Wittelsheim
4
7
1
08/04/90

Ligue
L
363421

SIMON
Camille
LFDV Thann
2
8
1






KOLODZIEJCZAK
Lucas
CSGB Brunstatt
2
9
1
25/09/88
C1
Ligue
XL
356989

REYMANN
Jonathan
CSBW Wittelsheilm
2 
10
1
02/10/89
C1
Ligue
L
401699

BRAYE
Eric
CSBW Wittelsheim
2
11
1
14/19/89
C1
Ligue
L
413611

HUG
Jean-David
ASPTT Mulhouse
2
12
1






JAEG
Michael
ASPTT Mulhouse
2
13
1






EDWARD
Pierre-Laurent
CSGB Brunstatt
2
14
1
15/02/88
C1
Ligue
XL
401739

RINALDI
Pierre
CSGB Brunstatt
1
15
1
09/06/89
C1
Ligue
M
EC

SCHEBACHER
Arnaud
CSGB Brunstatt
1
16
1
13/11/89
C1
Ligue
XL
EC

TOLVAI
Loic
ASPTT Mulhouse
1
17
1






RENARD
Robin
BCM Mulhouse
1
18
1
08/07/89

Ligue
M
439285

DOIN
Stephane
BCFG Guebwiller
1
19
1






PROUTEAU 
Jean-christophe
ABC Attenschwiller
1
20
1
10/05/89
C1
Ligue
L
452095

HERGALANT
Maximin
DBCM Doller
1
21
1
26/04/89

Ligue
XL
EC

HERR
Fréderic
BCW Wittenheim
0
22



Ligue
XL
437665

KANOUN
Brahim
BCW Wittenheim
0
23



Ligue
L
EC

STOSS
Michael
CSBW Wittelsheim
0
24

04/08/89

Ligue
L
452049

MISTRE
Fréderic
DBCM Doller
0
25

06/01/89

Ligue
M
463391





































